
事 務 連 絡 

令和７年４月１１日 

 

各地区水泳協会 会長 殿 

 

一般社団法人青森県水泳連盟 

会   長  前 田   済 

競技委員長  木 村 聖 士 

 

 

青の煌めきあおもり国スポ競技役員（競泳競技）調査について 

 

 平素より本連盟の活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和８年に開催されます「青の煌めきあおもり国スポ」に向け、競技運営の円滑な実施

を図るため、競技役員等の編成作業が本格的に進められております。 

つきましては、青森県内在住の方で、競泳競技の競技役員として御協力いただける方を把握す

ることを目的に、下記のとおり調査を実施いたします。この調査は、対象となる方御本人に直接

Google フォームに入力していただく形式としております。 

貴協会の会員の皆様に対し、以下の入力フォーム URL を御案内いただき、現時点で競泳競技の

競技役員として従事可能な方が直接入力いただけますよう、御周知と御協力をお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

１ 対 象 者  令和８年開催の青森国スポにおいて競技役員として従事可能な審判資格を保有

する方（今後、審判資格取得予定者を含む） 

 

２ Ｕ Ｒ Ｌ  https://forms.gle/Rb74kj4Regjp96A49  

 

３ 入力内容  （１）氏名／フリガナ 

（２）居住地（市町村名） 

（３）所属団体 

（４）連絡先（メールアドレス） 

（５）保有資格（審判資格の種別） 

（６）派遣可能日 

 

４ 締め切り  令和７年５月９日（金） 

 

５ そ の 他  （１）入力内容は、青森県水泳連盟にて取りまとめ、実行委員会への提出資料

作成に活用いたします。 

（２）本調査は現時点での候補者の把握を目的とするものであり、正式な委嘱

手続き等は令和８年度に行う予定です。 

 

【担 当】 

一般社団法人青森県水泳連盟 

競技委員長 木 村 聖 士 

aomori_swimming_federation@yahoo.co.jp 


